
‭Suomen Lukiolaisten Liiton toimintasuunnitelma 2025‬

‭Strategia 2021–2025‬

‭Lukiolaisten arvot‬

‭Lukiolaisten visio‬

‭Lukiolaisuus on nuoren parasta aikaa. Kaikilla‬
‭lukiolaisilla on mahdollisuus olla osana‬
‭yhteiskuntaa ja nauttia nuoruudesta.‬

‭Lukiolaisten missio‬

‭Lukiolaiset lukiolaisten asialla – lukiolaisten‬
‭ehdoilla, tavoilla ja näköisesti‬

‭Kärkihankkeet‬

‭Johdanto‬

‭Suomen Lukiolaisten Liitto ry‬‭(Lukiolaiset)‬‭on jokaisen‬‭Suomessa opiskelevan lukiolaisen edunvalvoja.‬
‭Toimintamme keskittyy palvelemaan valtakunnallisesti lukiolaisten etuja ja tarpeita ajaen lukiolaisille‬
‭tärkeitä asioita eteenpäin. Hyödynnämme visiota ja missiota toiminnan suunnittelussa.‬

‭Liiton 40-vuotisjuhlavuotena edistämme valtakunnallisen edunvalvonnan, tapahtumien sekä palveluiden‬
‭kehittämistä lukiolaisten etujen mukaisesti. Kaikessa toiminnassamme tavoitteena on yhdenvertainen ja‬
‭avoin yhteisö, johon jokainen lukiolainen on tervetullut. Vuonna 2025 toteutamme kolmea vuosien‬
‭2021–2025 strategiaan perustuvaa kärkihanketta. Kärkihankkeiden painopisteinä toimivat järjestön‬
‭jatkuvuuden sekä vakavaraisuuden turvaaminen yhdessä valtakunnallisen edunvalvonnan kanssa.‬

‭Tarkkailemme taloudellista kehityskulkua. Talouden tasapainottamisessa tärkeimpänä kohteena on‬
‭rahoituspohjan laajentaminen muun muassa erilaisten yhteistyösopimusten, lahjoitusten ja‬
‭hankerahoituksen avulla. Jäsenmäärän kehitykseen liittyvien muutosten vuoksi taloudelliset kysymykset‬
‭ovat jatkossakin keskeisiä toimintamme kehittämisessä.‬

‭1. Imagon houkuttelevuus‬

‭Lukiolaisten Liittoa tarvitaan jatkossakin lukiolaisten edunvalvojana: muun muassa julkisen talouden‬
‭tilanne, nopeatempoiset poliittiset päätökset sekä nuorten mielenterveyskriisi haastavat erityisesti toisen‬
‭asteen opiskelijoita. Samaan aikaan jäsenmäärämme on laskenut. Muutokset rahoituspohjassa ja‬
‭mahdolliset valtionavustusleikkaukset vaikeuttavat toimintaamme.‬
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‭Tavoitteemme ovat seuraavat:‬

‭●‬ ‭Vuonna 2025 jäsenmäärämme on kasvanut vuodesta 2024. Joka kolmas lukiolainen kuuluu‬
‭Lukiolaisten Liittoon.‬

‭●‬ ‭Lukiolaisten Liitolla on käytössä erilaisia jäsenmuotoja ja ne koetaan houkuttelevina.‬
‭●‬ ‭Hyödynnämme ja kehitämme erilaisia tapoja toteuttaa liiton varainhankintaa.‬

‭Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:‬

‭●‬ ‭Hankimme yritysyhteistöiden kautta monipuolisia ja hyödyllisiä jäsenetuja, jotka tekevät‬
‭jäsenmuodoistamme houkuttelevia. Markkinoimme liiton eri jäsenmuotoja ympärivuotisesti eri‬
‭kanavissa.‬

‭●‬ ‭Järjestämme lukuvuosittain kouluvierailun jokaiseen suomenkieliseen päivälukioon. Kehitämme‬
‭kouluvierailuja enemmän edunvalvontaan painottuviksi sekä retorisesti mielenkiintoisemmiksi.‬
‭Vierailemme myös lukioiden kotiväenilloissa.‬

‭●‬ ‭Otamme käyttöön kannatusjäsenyyden, joka on tarkoitettu alumneillemme ja yhteisöille, jotka‬
‭haluavat tukea toimintaamme.‬

‭●‬ ‭Markkinoimme opiskelijakuntajäsenyyttä opiskelijakunnille, lukioille ja koulutuksen järjestäjille.‬
‭Opiskelijakuntajäsenyys ei oikeuta henkilöjäsenyyden tuomiin etuihin. Varmistamme, että‬
‭tarjoamamme palvelut ja koulutukset ovat houkuttelevia opiskelijakunnille ja lukioiden‬
‭henkilökunnalle.‬

‭●‬ ‭Luomme ryhmämuotoisen jäsenyyden, joka mahdollistaa kokonaisten lukioiden opiskelijakuntien‬
‭liittymisen jäseniksi yhdellä kertaa. Kyseisten lukioiden opiskelijat saisivat oikeuden liiton‬
‭henkilöjäsenyyden tuomiin etuihin. Markkinoimme ryhmämuotoista jäsenyyttä erityisesti‬
‭koulutuksen järjestäjille ja lukioiden rehtoreille.‬

‭2.‬‭Paikallistoiminnan vetovoimaisuus‬

‭Järjestökentällä ja nuorten harrastustoiminnassa tapahtuneiden muutosten vuoksi uusien, paikallisten‬
‭vapaaehtoistoimijoiden määrä nuorisojärjestöissä on vähentynyt. Paikallistoiminnan vetovoimaisuus turvaa‬
‭Lukiolaisten järjestötoiminnan ja koko liiton tulevaisuuden.‬

‭Tavoitteemme ovat seuraavat:‬

‭●‬ ‭Lukiolaistoimijat liittyvät mukaan paikalliseen harrastustoimintaan. He viihtyvät ja pysyvät mukana‬
‭toiminnassa pitkään.‬

‭●‬ ‭Piiri- ja jäsenjärjestöillä on resursseja harrastus- ja tapahtumatoiminnan järjestämiseen.‬
‭●‬ ‭Paikallistoimintaa järjestetään valtakunnallisesti kattavasti.‬
‭●‬ ‭Vastuulukiotoiminta saavuttaa jokaisen opiskelijakunnan.‬

‭Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:‬

‭●‬ ‭Panostamme paikalliseen harrastustoimintaan ja toimijoiden sitouttamiseen piiri- ja‬
‭jäsenjärjestöissä.‬

‭●‬ ‭Kevennämme piiri- ja jäsenjärjestöjen hallinnollista työtä panostamalla ympärivuotiseen tukeen ja‬
‭edistämällä toimivaa perinnönsiirtoa. Koulutamme kattavasti kaikista hallinnon osa-alueista.‬
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‭●‬ ‭Sanoitamme toimijoillemme paikallista harrastustoimintaa ja sen merkitystä ymmärrettävämmin‬
‭koulukäyntien ja vastuulukiotoiminnan yhteydessä. Selvitämme keinoja helpottaa paikallisen‬
‭harrastustoiminnan aloittamista jo lukuvuoden alussa.‬

‭●‬ ‭Pidämme yhteyttä opiskelijakuntien hallituksiin vastuulukiotoiminnan avulla. Sanoitamme‬
‭lukiolaistoimijoille laadukkaan vastuulukiotoiminnan merkityksellisyyttä liiton edunvalvonnalle,‬
‭paikallistoiminnan jatkuvuudelle ja jäsenhankinnalle.‬

‭3. Organisaation kestävyys‬

‭Suomalaisella järjestökentällä tapahtuneiden muutosten myötä nuoriso- ja opiskelijajärjestöt ovat‬
‭äkillisesti joutuneet uudistamaan organisaatiorakenteitaan. Haluamme toimia ennakoiden ja‬
‭tavoitteellisesti tavalla, joka tukee organisaation perustoimintaa ja antaa mahdollisuuden olla edelleen‬
‭Lukiolaiset lukiolaisten asialla‬‭– myös tulevaisuudessa.‬

‭Tavoitteemme ovat seuraavat:‬

‭●‬ ‭Olemme organisaationa varautuneet muutoksiin toimintaympäristössämme.‬
‭●‬ ‭Liiton talous ja hallinto on rakennettu kestävälle pohjalle tukemaan kokonaisvaltaisesti järjestön‬

‭perustoimintaa.‬
‭●‬ ‭Organisaation perusrakenne vastaa liiton perustoimintaa ja edistää joustavuutta.‬
‭●‬ ‭Päätöksenteko on ylitoimikautista, jolloin päätökset rakennetaan pitkäjänteisesti ja‬

‭suunnitelmallisesti.‬

‭Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:‬

‭●‬ ‭Seuraamme taloutta aktiivisesti, teemme selkeämpää ja käytännönläheisempää hallintoa sekä‬
‭laajennamme tulopohjaa, jotta organisaatiorakenne pysyy kestävänä myös muuttuvassa‬
‭toimintaympäristössä. Osana tulopohjan laajentamista selvitämme mahdollisuutta alkaa myydä‬
‭logotuotteita.‬

‭●‬ ‭Tarkastelemme liiton toimintatapoja ja tapahtumakalenteria organisaation kantokyvyn‬
‭varmistamiseksi ja toiminnan laadun ylläpitämiseksi.‬

‭●‬ ‭Puramme järjestön sisäisiä normeja ja ylimääräisiä rasittavia rakenteita, jotta liiton perustoimintaa‬
‭voidaan tehostaa ja resursointia kohdentaa ajankohtaisiin aiheisiin.‬

‭●‬ ‭Luomme uuden strategian, joka vastaa entistäkin paremmin organisaation arvoja ja vahvistaa liiton‬
‭tulevaisuuskuvaa.‬

‭Jatkuvan toiminnan kuvaus‬

‭1. Vaikuttaminen‬

‭Vaikuttamistoimintamme pohjautuu liiton tavoiteohjelmassa määriteltyihin tavoitteisiin. Vaikutamme‬
‭lukiolaisia ja nuoria koskevaan päätöksentekoon muun muassa tapaamalla päättäjiä, antamalla lausuntoja,‬
‭edustamalla työryhmissä ja toimielimissä sekä tarjoamalla asiantuntemusta päätöksenteon tueksi.‬
‭Tuemme piiri- ja jäsenjärjestöjä laadukkaan paikallisen vaikuttamistyön toteuttamisessa. Seuraamme‬
‭yhteiskunnallista keskustelua ja‬‭laadimme kannanottoja‬‭ja mielipidekirjoituksia ajankohtaisista aiheista.‬
‭Verkostoidumme ja teemme yhteistyötä muiden lukiolaisiin ja lukiokoulutukseen vaikuttavien tahojen‬
‭kanssa.‬
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‭Toteutamme lukiolaisten opintoja, arkea ja tulevaisuutta käsittelevän Lukiolaisbarometri-selvityksen‬
‭parillisina vuosina, mikäli siihen saadaan ulkoista rahoitusta. Kohdennamme vaikuttamistyötämme‬
‭selvityksen tulosten perusteella. Kartoitamme lukiolaisten mielipiteitä tekemällä muitakin kyselyitä‬
‭edunvalvonnallisista teemoista. Tarjoamme tietoa lukiolaisten oikeuksista ja velvollisuuksista‬
‭Lukiolaisoppaassa sekä mahdollisuuksien mukaan myös henkilökohtaista neuvontaa.‬

‭Näymme kunta- ja aluevaaleissa niin valtakunnallisesti kuin paikallisesti piiri- ja jäsenjärjestöjemme tuella.‬
‭Nostamme kunta- ja aluevaalikampanjan teemoja esille viestinnässä ja teemme kannanottoja vaaleissa‬
‭keskeisistä ja ajankohtaisista teemoista. Tuemme piiri- ja jäsenjärjestöjämme sekä lukioiden‬
‭opiskelijakuntia paikallisessa vaikuttamisessa ja vaaliaiheisten tapahtumien järjestämisessä. Kannustamme‬
‭lukiolaisia asettumaan ehdolle kunta- ja aluevaaleissa.‬

‭Vaikuttamistoiminnassamme ajankohtaista on seurata hallitusohjelmaan liittyvien uudistusten‬
‭toimeenpanoa, puuttua epäkohtiin ja kirittää‬‭päätöksentekijöitä‬‭lukiolaisille tärkeissä tavoitteissa, joita ei‬
‭vielä ole edistetty hallituskauden aikana. Lisäksi keskitymme ylivuotisen vaikuttamisen suunnitteluun:‬
‭suuntaamme jo katseemme vuoden 2027 eduskuntavaaleihin.‬

‭2. Tapahtuma- ja koulutustuotanto‬

‭Tapahtuma- ja koulutustuotannon keskiössä ovat strategiamme mukaiset arvot, jotka näkyvät tapahtumien‬
‭koulutussisällöissä. Tapahtumien ja koulutusten‬‭järjestämisessä‬‭pyrimme esteettömyyteen ja‬
‭yhdenvertaisten osallistumismahdollisuuksien järjestämiseen. Tavoitteenamme on saada toimintaamme‬
‭mukaan entistä laajempi joukko erilaisista asioista kiinnostuneita lukiolaisia. Vuoden 2025 alustava‬
‭tapahtumakalenteri on toimintasuunnitelman liitteenä.‬

‭Järjestämme toimijakentällemme‬‭koulutustapahtumia‬‭(lukiolaispäivät)‬‭, joiden kantavia teemoja ovat‬
‭yhteisöllisyys, eri vastuualueet piiri- ja jäsenjärjestöissä, johtaminen ja tiimitoiminta. Tavoitteena on tarjota‬
‭jokaiselle laajat mahdollisuudet toimia Suomen Lukiolaisten Liitossa. Kokoamme toimijoitamme yhteen‬
‭aktiivisesti ja keräämme palautetta tapahtuma- ja koulutustoiminnastamme, jotta toimintaa voidaan‬
‭räätälöidä toimijoiden toiveiden mukaiseksi.‬

‭Opiskelijakuntien tukemiseksi järjestämme paikallisia ja valtakunnallisia koulutuksia, kuten‬
‭Water-opiskelijakuntafestivaaleja, opiskelijakuntaa ja tutortoimintaa ohjaavien opettajien koulutuksia,‬
‭valtakunnallisia tutorkoulutuksia sekä paikallisia, lukion tarpeisiin suunniteltuja opiskelijakunta- ja‬
‭tutorkoulutuksia. Paikallisissa koulutuksissa teemme yhteistyötä piiri- ja jäsenjärjestöjemme kanssa.‬

‭Tuotamme piiri- ja jäsenjärjestöille laajat perehdytysmateriaalit, jotta jokaisella paikallisjärjestössä‬
‭toimivalla henkilöllä on yhtäläiset mahdollisuudet toteuttaa liiton toimintaa omien mielenkiinnonkohteiden‬
‭mukaisesti. Koulutamme piiri- ja jäsenjärjestöjä johtamisesta, yhdistyshallinnosta, perustoiminnan‬
‭toteuttamisesta ja jäsenhankinnallisista keinoista. Piiri- ja jäsenjärjestöjen koulutusten keskiössä on‬
‭arvojemme lisäksi yhteistyön ja vuorovaikutuksen merkitys.‬

‭Edistämme jäsendemokratiaa järjestämällä toimijakentälle asiakirjailtamia, jotta jokaisella on mahdollisuus‬
‭vaikuttaa liiton toimintaan konkreettisesti. Järjestämme myös häirintäyhdyshenkilökoulutuksia.‬
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‭3. Opiskelijakuntatoiminta‬

‭Pidämme aktiivisesti yhteyttä suomenkielisten lukioiden‬‭ja IB-lukioiden opiskelijakuntiin yhteistyössä piiri-‬
‭ja jäsenjärjestöjen kanssa. Tuemme niiden kehitystä osallistaviksi, demokraattisiksi ja paikallisessa‬
‭päätöksenteossa vaikuttaviksi yhteisöiksi. Tarjoamme esimerkiksi oppaiden ja mallipohjien avulla tukea‬
‭lukiolaisille monipuolisen opiskelijakuntatoiminnan toteuttamiseen.‬

‭Yhteydenpitomme opiskelijakuntiin toteutetaan vastuulukiotoiminnan kautta. Jokaiselle lukiolle ja sen‬
‭opiskelijakunnalle on piiri- tai jäsenjärjestöstä nimitetty vastuuhenkilö, joka välittää tietoa liiton ja piiri- tai‬
‭jäsenjärjestön toiminnasta. Vastuulukiotoiminnan avulla piiri- ja jäsenjärjestöt saavat tietoa alueensa‬
‭lukioiden tilanteesta. Tuemme piiri- ja jäsenjärjestöjen vastuulukiotoimintaa kattavin materiaalein ja‬
‭koulutuksin.‬

‭Pidämme huolta siitä, että liitolla on hyvät suhteet opiskelijakuntien lisäksi lukioiden henkilökuntaan.‬
‭Yhteistyö on onnistunutta, kun lukion henkilökunta arvostaa liiton toimintaa ja kannustaa opiskelijoita‬
‭osallistumaan siihen. Tiedotamme liiton toiminnasta lukioiden opiskelijakunnille ja henkilökunnalle‬
‭uutiskirjeiden avulla. Teemme yhteistyötä opiskelijakuntaa ohjaavien opettajien kanssa‬
‭opiskelijakuntatoiminnan kehittämiseksi ja toimivien käytäntöjen levittämiseksi. Tuemme lukioita myös‬
‭tutortoiminnassa tarjoamalla tutorohjaajille verkostoitumismahdollisuuksia ja tukea tutortoiminnan‬
‭kehittämiseksi lukiossa.‬

‭Opiskelijakunnille tarjoamme omaa jäsenmuotoa, opiskelijakuntajäsenyyttä. Se sitouttaa opiskelijakuntia‬
‭syvempään yhteistyöhön liiton kanssa. Markkinoimme opiskelijakuntajäsenyyttä ja kehitämme sen‬
‭tarjoamia etuja mahdollisimman houkutteleviksi.‬

‭4. Varainhankinta‬

‭Varainhankintamme tavoitteena on pitää rahoituspohja monipuolisena. Varainhankinta koostuu erityisesti‬
‭jäsenhankintatuotoista, joiden lisäksi yhteistyökumppanuudet ja ulkopuoliset rahoitukset tukevat liiton‬
‭taloudellista vakautta. Kehitämme varainhankintaamme jatkuvasti ja pyrimme löytämään erilaisia tapoja‬
‭liiton talouden tukemiseksi.‬

‭Markkinoimme liiton eri jäsenmuotoja ympärivuotisesti eri kohderyhmille ja eri kanavissa. Pääasiallinen‬
‭markkinoitava jäsenmuoto on yksilöiden henkilöjäsenyys ja markkinoinnin ensisijainen kohderyhmä on‬
‭ensimmäisen vuosikurssin lukiolaiset. Hyödynnämme‬‭lukiolaisten tavoittamisessa‬‭mahdollisuuksien‬
‭mukaan sponsoroitua ja kohdennettua markkinointia.‬

‭Suomen Lukiolaisten Liitto nähdään vastuullisena ja houkuttelevana yhteistyökumppanina, jonka kautta‬
‭tavoitetaan parhaiten lukioikäiset nuoret. Ylläpidämme ajankohtaisia myyntimateriaaleja, jotta voimme‬
‭kertoa liiton toiminnasta laajasti ja vakuuttavasti.‬‭Teemme yhteistöitä Lukiolaisten strategian mukaisten‬
‭arvojen ja yhteistöiden eettisten periaatteiden mukaisesti.‬

‭Tunnistamme ja luomme l‬‭ukiolaisia hyödyttäviä yritysyhteistöitä‬‭ja liittoa hyödyntäviä‬
‭yhteistyökumppanuuksia. Yritysyhteistöissä tavoittelemme pitkäkestoisuutta ja ympärivuotisuutta‬
‭lisäämällä vuosisopimuksia pääyhteistyökumppanien kanssa. Pidämme‬‭olemassa oleviin‬
‭pääyhteistyökumppaneihin säännöllistä yhteyttä.‬‭Asetamme‬‭myynnille vuosittaiset tavoitteet ja‬
‭seuraamme niitä säännöllisesti. Kehitämme‬‭myyntiprosesseja‬‭säännöllisesti.‬
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‭Haemme rahoitusta ydintoiminnan sivuhaaroihin ja uusiin hankkeisiin eri ministeriöiltä, säätiöiltä tai muilta‬
‭kumppaneilta. Panostamme avustushakemusten tavoitteelliseen työstämiseen ja järjestämme aikaa uusien‬
‭hankkeiden ideointiin ja suunnitteluun.‬

‭5. Aktiivitoiminta‬

‭Tunnistamme piiri- ja jäsenjärjestöjen merkityksen osana liiton perustoimintaa, minkä vuoksi tuemme piiri-‬
‭ja jäsenjärjestöjämme taloudellisesti. Tarjoamme taloudellista tukea suoritukseen perustuvana‬
‭rahoituksena ja perustukena, jotta piiri- ja jäsenjärjestöjen taloudellinen tilanne pysyy tasapainoisena‬
‭ympärivuotisesti. Seuraamme piiri- ja jäsenjärjestöjen toimintaa aktiivisesti osavuositoimintakertomusten‬
‭avulla, jolloin piiri- ja jäsenjärjestöt saavat toimistolta palautetta toiminnastaan.‬

‭Tarjoamme lukiolaisille harrastuksen, joka opettaa elämäntaitoja ja tukee hyvinvointia. Jokaisella‬
‭lukiolaisella on mahdollisuus osallistua toimintaamme henkilökohtaisten resurssiensa mukaan. Jokaiselle‬
‭piiri- ja jäsenjärjestölle nimetään yhteyshenkilö‬‭(piirikummi)‬‭liittohallituksesta, joka toimii linkkinä‬‭liiton ja‬
‭paikallisjärjestön välillä. Keräämme säännöllisesti palautetta aktiivitoimintaan osallistuvilta lukiolaisilta‬
‭heidän kokemuksistaan ja näkemyksistään.‬

‭Ylläpidämme piiri- ja jäsenjärjestöjen hallitusten vastuualueiden mukaisia vertaistukiryhmiä, joiden‬
‭vetäjänä toimii määritetty liittohallituksen jäsen tai jäseniä. Vertaistukiryhmät tapaavat aktiivisesti ja‬
‭kehittävät liiton toimintaa oman vastuualueensa kautta. Tarjoamme lähestyttävää, ajankohtaista ja‬
‭relevanttia tietoa liitosta. Tuemme monipuolista yhteistyötä piiri- ja jäsenjärjestöjen välillä alueellisen‬
‭kattavuuden ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi.‬

‭Vierailemme lukuvuosittain jokaisessa suomenkielisessä päivälukiossa ja IB-lukiossa‬‭esittelemässä‬
‭Lukiolaisten vaikuttamistyötä, vapaaehtoistoimintaa ja palveluita.‬‭Koulutamme lukiolaistoimijoita‬
‭toteuttamaan kouluvierailuja ja tuemme heitä vierailujen toteuttamisessa.‬‭Tarjoamme lukiolaisille‬
‭liittymisedun, joka innostaa lukiolaisia liittymään liiton jäseniksi. Lisäksi tarjoamme henkilöjäsenille heitä‬
‭hyödyttäviä palveluita ja etuja.‬

‭6. Viestintä‬

‭Viestintämme edistää liiton strategisten tavoitteiden saavuttamista. Sen tarkoituksena on tukea liiton‬
‭vision ja mission toteutumista, tuoda toimintamme näkyväksi ja tarjota lukiolaisille ajankohtaista tietoa niin‬
‭edunvalvonnan, harrastustoiminnan kuin lukioarjen monipuolisista teemoista. Viestintämme on‬
‭saavutettavaa ja yhdenvertaista ja siinä huomioidaan lukiolaisten moninaisuus. Vuonna 2025 viestinnässä‬
‭näkyy liiton 40-vuotisjuhlavuosi.‬

‭Viestintämme tavoitteisiin kuuluu ylläpitää ja kehittää Lukiolaisten vahvaa ja tunnistettavaa brändiä.‬
‭Vaikuttamisviestinnän tarkoituksena on toimia lukiolaisten äänenä valtakunnallisesti, tukea liiton‬
‭vaikuttamistyötä ja auttaa liittoa saavuttamaan muita tavoitteitaan. Keskitymme viestinnässä lukiolaisten‬
‭näkökulmaan ja tarpeisiin kiinnostavalla tavalla.‬‭Iskulauseemme‬‭(‬‭Lukiolaiset lukiolaisten asialla‬‭) ohjaa‬
‭liiton viestintää. Seuraamme viestinnän vaikuttavuutta aktiivisesti. Hyödynnämme monipuolisesti erilaisia‬
‭laadullisia ja määrällisiä mittareita, joita yhdistelemällä saamme kattavan kuvan viestinnän onnistumisesta.‬

‭Tärkein kohderyhmämme on lukiolaiset‬‭.‬‭Viestimme heille‬‭lukio-opiskeluun, lukiolaisen elämään ja‬
‭järjestömme toimintaan, kuten tapahtumiin, liittyvistä ajankohtaisista asioista. Toteutamme viestintää‬
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‭sosiaalisessa mediassa, verkkosivuillamme, uutiskirjeillä ja sisäisen viestinnän kanavissamme. Lukiolaisille‬
‭suunnatussa viestinnässä korostuvat nuoruuden merkkihetket. Lisäksi tarjoamme apua opintoihin,‬
‭tulevaisuuden suunnitteluun sekä ajankohtaisiin teemoihin esimerkiksi kampanjoiden, tietopakettien ja‬
‭oppaiden avulla. Suuntaamme edunvalvontaan ja jäsenyyteemme liittyvää viestintää myös lukiolaisten‬
‭huoltajille ja lukioiden henkilökunnalle.‬

‭Vahvistamme vaikuttamis- ja mediaviestintäämme luomalla ja päivittämällä toimittajaverkostojamme.‬
‭Lisäksi viestimme aktiivisesti lukiokenttää koskevista aiheista paikallisille ja valtakunnallisille medioille‬
‭esimerkiksi kannanottojen ja mediatiedotteiden avulla. Mediaviestintämme on kiinnostavaa, ajankohtaista‬
‭ja oikein kohdennettua.‬

‭Ylläpidämme erilaisia viestinnän ohjeistuksia, joiden avulla viestintää voidaan toteuttaa yhdenmukaisesti.‬
‭Lisäksi koulutamme toimijoitamme muun muassa visuaalisen ilmeen käytöstä ja viestinnän‬
‭saavutettavuudesta.‬

‭7. Johtaminen‬

‭Pohjaamme toiminnan suunnittelun ja johtamisen liittokokouksessa hyväksyttäviin asiakirjoihin. Liiton‬
‭toiminnan suunnittelua johtavat lukiolaiset, lisäksi toiminnan suunnittelun tukena hyödynnetään liiton‬
‭työntekijöiden asiantuntemusta. Liittohallitus ja toimihenkilöt‬‭työstävät ja seuraavat vuoden aikana‬
‭toimintasuunnitelman toteutussuunnitelmaa.‬

‭Perehdytämme liittohallituksen ennen kauden alkua, jonka lisäksi tarjoamme liittohallitukselle‬
‭ympärivuotisesti koulutusta tehtävien laadukkaan hoitamisen tueksi. Tarjoamme liittohallitukselle tukea‬
‭liiton talouden ymmärtämiseen ja sen tulevaisuuden linjojen muodostamiseen. Tarjoamme‬
‭lukiolaistoimijoille tietoa ja perehdytystä liiton johtotehtävistä. Viestimme liittohallituksen toiminnasta ja‬
‭päätöksistä aktiivisesti lukiolaisille ja lukiolaistoimijoille.‬

‭Piiritoimikunta kehittää piiri- ja jäsenjärjestöjen toimintaa valtakunnallisesti ja osallistuu liiton‬
‭kehittämistyöhön. Koulutamme piiritoimikunnan tehtäviinsä ennen kauden alkua. Liittohallitus ja‬
‭piiritoimikunta käyvät jatkuvaa vuoropuhelua ja tekevät aktiivisesti yhteistyötä. Luomme piiritoimikunnan‬
‭sääntömääräisyyden poistamisesta alustavan suunnitelman vuoden 2025 aikana.‬

‭Liitolla työskentelevien toimihenkilöiden tehtävä on tukea luottamushenkilöitä ja lukiolaistoimijoita sekä‬
‭pitää toiminta käynnissä ylivuotisesti. Tavoitteenamme on olla vetovoimainen työpaikka, jonka perustana‬
‭ovat vuorovaikutteinen toimintakulttuuri, hyvinvoiva ja osaava työyhteisö sekä laadukas johtaminen.‬
‭Järjestämme rekrytointiprosessit huolellisesti ja kohtelemme hakijoitamme tasavertaisesti. Huolehdimme‬
‭toimihenkilöiden laadukkaasta ja selkeästä perehdytyksestä.‬

‭8. Hallinto‬

‭Seuraamme ja suunnittelemme vastuullisesti liiton taloutta. Valmistelemme vuosittain reaalitalousarvion,‬
‭jonka avulla seuraamme talousarvion toteutumista. Perehdytämme liittohallituksen ja uudet toimihenkilöt‬
‭liiton talouden käytänteisiin.‬

‭Jäsenpalvelussamme lukiolaisia palvellaan ystävällisesti ja ripeästi. Kehitämme jäseneksi liittymistä ja‬
‭jäsenrekisteriä tarpeen mukaan. Keräämme palautetta lukiolaisilta ja jäseniltämme vuosittaisella kyselyllä.‬
‭Selvitämme myös mistä syistä jäsenemme eivät jatka jäsenyyttään.‬
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‭Olemme huolellisia tietosuojan ja -turvallisuuden kanssa. Huolehdimme liiton toiminnan perintötiedon‬
‭säilymisestä huolellisella ja suunnitelmallisella arkistointityöllä.‬

‭Toteutamme liiton kestävän kehityksen suunnitelmaa sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa, ja‬
‭arvioimme niiden toteutumista vuosittain. Valitsemme liittohallituksesta kahdesta kolmeen‬
‭häirintäyhdyshenkilöä koko vuodeksi, lisäksi valitsemme toimihenkilöistä yhden pysyvän‬
‭häirintäyhdyshenkilön.‬

‭8‬

‭257‬

‭258‬

‭259‬

‭260‬

‭261‬

‭262‬



‭LIITE 1: LUKIOLAISTEN LIITON ORGANISAATIORAKENNE‬

‭Pidätämme oikeuden muutoksiin.‬
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‭LIITE 2: LUKIOLAISTEN LIITON TAPAHTUMAKALENTERI 2025‬

‭Pidätämme oikeuden muutoksiin.‬

‭Ajankohta‬ ‭Tapahtuma‬ ‭Paikka‬

‭Tammikuu‬

‭18.–19.1.2025‬ ‭Talvipäivät‬ ‭Kokkola‬

‭25.–26.1.2025‬ ‭Puheenjohtajapäivät‬ ‭Helsinki‬

‭Helmikuu‬

‭11.2.2025‬
‭Opiskelijakuntaa ohjaavien opettajien‬
‭koulutus‬

‭etätoteutus‬

‭22.–23.2.2025‬
‭Liittohallituksen ja piiritoimikunnan‬
‭tapaaminen‬

‭Helsinki‬

‭Huhtikuu‬

‭12.–13.4.2025‬ ‭Water-opiskelijakuntafestivaali‬ ‭Jyväskylä‬

‭Toukokuu‬

‭6.5.2025‬ ‭Tutorkoulutus‬ ‭etätoteutus‬

‭22.5.2025‬ ‭Tutorkoulutus‬ ‭etätoteutus‬

‭Elokuu‬

‭1.–3.8.2024‬ ‭Kesäpäivät‬ ‭Kouvola‬

‭Syyskuu‬

‭6.9.2025‬
‭Liittohallituksen ja piiritoimikunnan‬
‭tapaaminen‬

‭etätoteutus‬

‭12.9.2025‬ ‭Liittokokouskoulutus‬ ‭Helsinki‬

‭12.–14.9.2025‬ ‭Puheenjohtajapäivät‬ ‭Helsinki‬

‭Lokakuu‬

‭4.–5.10.2025‬ ‭Korpikeikka liiton johtoon pyrkiville‬ ‭Helsinki‬

‭10.10.2025‬ ‭Puheenjohtajapäivät‬ ‭etätoteutus‬
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‭11.–12.10.2025‬ ‭Water-opiskelijakuntafestivaali‬ ‭Lahti‬

‭18.–19.10.2025‬ ‭Water-opiskelijakuntafestivaali‬ ‭Oulu‬

‭Marraskuu‬

‭7.–9.11.2025‬ ‭Liittokokous XLI‬ ‭Espoo‬

‭19.–20.11.2025‬ ‭Studia-messut‬ ‭Helsingin Messukeskus‬

‭28.–30.11.2025‬
‭Kapulanvaihto piiri- ja jäsenjärjestöjen‬
‭puheenjohtajistoille 2026‬

‭Helsinki‬

‭Joulukuu‬

‭10.–12.12.2025‬ ‭Liittohallituksen 2026 perehdytys‬ ‭Helsinki‬
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